





Ersatzteile / Spare parts

mss8

**Kapp- Zugsäge
Mitre Saw**

**4901204000
0110**

update: 17.07.2017

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
3	3901204012	Gummifuß	rubber foot
6	0676 0107	Stahlkugel	steel ball
7	3901204013	Werkstückauflage	tool support
8	3901208021	Rasterblech	catch plate
10	3901204015	Handgriff	handle
12	88000654	Federring A4	Spring Washer A4
13	02902104	Scheibe A4	Washer A4
14	3901209013	Zeiger	indicator
21	3901204017	Tischeinlage	table insert
22	3901204019	Passscheibe	fitted washer
25	3901207012	Anschlag	stop
26	3901207044	Klemmring	clamping ring
28	3901203201	Sterngriffschraube M6x16	turning handle
28-34	3901204020	Werkstückspanner kpl.	tool spanner cpl.
36	3901207050	Anschraubplatte	mount plate
37	3901204073	Schraube	screw
38	3901204074	Buchse	bush
40	3901204046	Feder	spring
42	3901204021	Gelenk	joint
48	01148102	Spannhülse Ø3	clamp sleeve
50-53	3901203251	Laser kpl. mit Batteriebox	laser cpl. W. batterybox
51	3901204024	Laserauflage	laser support
57	02096504	Senkschraube M4x6	screw M4x6
62	3901204027	Lagergehäuse	bearing housing
63	3901204094	Feder	spring
64	3901204095	Drehgriff	rotary knob
69	3901204028	Verstellhebel	adjusting lever
70	3901204100	Längslager	thrust bearing
71	3901204029	Führungsrohr	guide tube
74	3901204030	Schraube	screw
75	3901204031	Äußerer Sägeblattflansch	outer saw blade flange
76	3901101701	Sägeblatt	saw blade
77	3901204032	Fixierring	crabbing ring
78	3901204033	Innerer Sägeblattflansch	inner saw blade flange
79-80	3901204048	Achse mit Stift	axle with pin
83	3901204108	Kugellager	bearing
85	3901204110	Zahnrad	gear
88	3901204034	Spänesack	chip bag
94	3901208013	Schwenkarm für Sägeblattschutz	swivel arm f. saw blade guard
97	3901208012	Sägeblattschutz unten	saw blade guard down
99	3901204037	Feder	spring
104	3901204050	Schutzblech	guard plate
105	3901204038	Schutzabdeckung	guard cover
107	3901204127	Verriegelungshebel	interlock lever
109	3901204039	Feder	spring
111	3901204130	Kugellager	bearing
118	3901204148	Anker	armature
119	88002490	Kugellager	bearing
121	3901204149	Stator	stator
124	3901204143	Kohlebürstenhalter	carbon brush holder
125	3901204040	Kohlebürsten (Satz = 2 Stück)	carbon brush (set=2 parts)
126	3901204041	Kohlebürstenabdeckung	carbon brush cover
129	3908201087	Linsenkopfschraube 4.2x38	lens head screw 4.2x38
130	3901204147	Handgriff	handle
131	3904701036	Zylinderschraube M5x25	cylinder head screw M5x25
132	3401101052	Linsenkopschraube 4x12	lens head screw 4x12
133	3901204042	Handgriffabdeckung	handle cover
134	3901204043	Schalter	switch
135	3901204044	untere Handgriffabdeckung	nether handle cover
136	3300305068	Kondensator 0,33µF/250V	capacitor
139	3901802012	Netzkabel	power cable



Ersatzteile / Spare parts

mss8

**Kapp- Zugsäge
Mitre Saw**

**4901204000
0110**

update: 17.07.2017

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
141	3901204011	Entstörfilter	noise filter
142	3901204049	Schaltknopf	switch knob
149	3901207045	Sterngriffschraube M10x40	star handle screw M10x40
150	3901207040	Gleitbelag für Drehteller (3-teilig)	slide coating f. rotary disc
152	3901204022	Bundschraube	collar screw
153	3901204097	Bolzen	bolt
115-128, 33	3901204045	Motor kpl.	motor cpl.
o.Abb.	01091157	Sechskantstiftschlüssel SW6	wrench SW6